O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 

equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 067/2014, em favor das Empresas: Lote 01, DM CONSULTORIA CNPJ 

Nº 11.459.680/0001-22 com uma proposta no valor de R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais),  Lote 02 JOSEMARIO 

SILVA CNPJ Nº 00.169.028/0001-57, com uma proposta no valor de R$ 99.500,00 (noventa e nove mil e quinhentos reais), 

Lotes 03 e 04, ALEA COMERCIAL LTDA CNPJ Nº 12.011.917/0001-70 com uma proposta no valor de R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais) para o lote 03 e , R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) para o lote 04, Lote 05 SATURNINO 

TURISMO CNPJ Nº 01.001.266/0001-11 com uma proposta no valor de  R$ 7.488,00 (sete mil e quatrocentos e oitenta e oito 

reais) e Lote 06 FERNANDES & DOURADO LTDA CNPJ Nº 06.152.673/0001-43 com uma proposta no valor de R$ 14.443,20 

(quatorze mil e quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos) conforme Pregão Presencial nº 067/2014, resolve 

HOMOLOGAR em 19/12/2014, considerando vencedoras por apresentarem as melhores propostas de preços. Lapão-BA, 

19/12/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro.